
调课申请表

任课教师： 教师所在院系：

选课课号：

课程名称：

教学班组成：

原教学安排 调动后教学安排

周次：    __________

星期几：  __________

起始节：  __________

上课长度：__________

单双周：  __________

上课教室：__________

周次：    __________

星期几：  __________

起始节：  __________

上课长度：__________

单双周：  __________

上课教室：__________

申请原因：

申请人：

教务科章：

打印日期： 2018-9-12

（第一联：分院）

张飚雪 纺织服装与艺术设计分院

时装画技法

(2018-2019-1)-800s032-204289-1

7-7

2

1

2

教学楼10-405

7-7

2

1

4

单

教学楼5-308

进行电脑时装画技法的讲解

张飚雪 编号：2018-20191调课0020

调课申请表

任课教师： 教师所在院系：

选课课号：

课程名称：

教学班组成：

原教学安排 调动后教学安排

周次：    __________

星期几：  __________

起始节：  __________

上课长度：__________

单双周：  __________

上课教室：__________

周次：    __________

星期几：  __________

起始节：  __________

上课长度：__________

单双周：  __________

上课教室：__________

申请原因：

申请人：

教务科章：

打印日期： 2018-9-12

（第二联：教务处）

张飚雪 纺织服装与艺术设计分院

时装画技法

(2018-2019-1)-800s032-204289-1

7-7

2

1

2

教学楼10-405

7-7

2

1

4

单

教学楼5-308

进行电脑时装画技法的讲解

张飚雪 编号：2018-20191调课0020

教学班

学生意见

（说明教学班全体学生在调课或补课时段不存在课程冲突现象）

教学班长或学生代表签名：              年  月  日

院系审批意见  教务处审批意见 教务科章：

教学班

学生意见

（说明教学班全体学生在调课或补课时段不存在课程冲突现象）

教学班长或学生代表签名：              年  月  日

院系审批意见  教务处审批意见

服装与服饰设计1701 服装与服饰设计1701

（签章）  年  月   日 （签章）  年  月   日 （签章）  年  月   日 （签章）  年  月   日


